
平成 30 年８月 10 日 

各 位 

   会社名 株式会社 鉄人化計画 

代表社名 代表取締役社長 岡﨑 太輔 

（証券コード 2404 東証第二部） 

問合せ先 経営管理部長 荻野 裕 

TEL：03-3793-5117 

株主優待制度のサービス内容一部変更に関するお知らせ 

 当社は、株主様のご支援にお応えするとともに、当社の事業内容をより一層ご理解して

いただくことを目的として株主優待制度を実施しております。 

 今回、これまでの株主優待制度のご利用状況を踏まえ総合的に勘案致しました結果、下

記のとおり一部のサービス内容を変更することと致しましたので、お知らせ申し上げま

す。 

記 

１．変更の内容 

①ご優待券 

 従来までの飲食ご優待金券はドリンク・フード等の有料ご飲食代金のみに適用して

おりましたが、株主の皆様のご意見を反映し、室料・コース料金にも適用出来るよう

拡充致します。これにより名称を「ご優待券」と変更致します。 

②おもてなし特典 

「おもてなし特典」につきましては、全店舗のサービス内容が統一されていないとの

ご意見を頂戴しておりましたので、スパークリングワインチケット（※アルコール以外

のドリンクもご用意しております。）に統一してご用意することと致しました。 

株主様お一人に対し１枚（１回）を贈呈致します。 

 ※上記以外の優待内容に変更はございません。 

２．変更の時期 

  平成 30 年８月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より適用させてい

ただきます。 

３．贈呈の時期 

  平成 30 年 11 月下旬開催予定の定時株主総会終了後に発送する決議通知に同封致しま

す。 

 以上  


